
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»  

 в г. Смоленске  

 

ПРИКАЗ 

 

«05» июля 2021 г.                                             г. Смоленск                                                            № 69 

 

 

 

«Об особенностях работы филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске 

в условиях режима повышенной готовности в период с 05.07.2021» 

 

В целях исполнения Указа Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 № 24 с 

изменениями и дополнениями в соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 02 

июля 2021 года № 70 "О внесении изменений в Указ Губернатора Смоленской области от 

18.03.2020 № 24" 
  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
 

1. Считать действующим приказ от 17 июня № 57 «Об особенностях работы филиала ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» в г. Смоленске в условиях режима повышенной готовности в период с 

17.06.2021 по 26.06.2021» на неопределенный срок до изменения санитарно-

эпидемиологической обстановки. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                   А.С. ФЕДУЛОВ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


